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Konserwa Boczek wieprzowy 300 g Krakus
 

Cena: 8,94 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2 dni robocze

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Krakus

Opis produktu
 

Krakus Konserwa boczek wieprzowy 300 g

Tekst dotyczący alergenów
Produkt może zawierać: soję, mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), seler,
gorczycę.

Składniki
boczek wieprzowy wędzony i parzony 36% (boczek wieprzowy - 91%, woda,regulator
kwasowości: mleczan sodu, sól, białko wieprzowe, stabilizatory: trifosforany,
difosforany, polifosforany, cukier, glukoza, przeciwutleniacze: E316, E301, aromaty (w
tym aromat dymu wędzarniczego), substancja konserwująca: E250), boczek wieprzowy
31%, mięso wieprzowe 17%, woda, tkanka łączna, sól, tłuszcz wieprzowy, stabilizatory:
difosforany, przyprawy, substancja konserwująca: E250

Wartości odżywcze
Wartość odżywcza w

100 g:
Wartość energetyczna:
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Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie
Konserwa sterylizowana. Mielonka wieprzowa.

Marka
Krakus

Cechy
bez dodatku glutaminianu monosodowego, 81% mięsa

Marka standaryzowana
Marka: Krakus
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Adres kontaktowy
ul. T. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa

Kontakt
Animex Foods sp. z o.o.

Zalecenia dla alergików
Seler: Może zawierać
Mleko: Może zawierać
Gorczyca: Może zawierać
Soja: Może zawierać

Dodatki
Dodatek MSG: Nie zawiera

Przygotowanie i stosowanie
Spożywać po schłodzeniu.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze od +2°C do +25°C. Po otwarciu przechowywać w
lodówce i spożyć w ciągu 48 godzin.

Rodzaj przechowywania
Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Warunki przechowywania
Min. temp. °C: 2
Maks. temp. °C: 25

Rozmiar opakowania
300

Jednostka (tekst opisowy)
g

Średnia miara
Średnia miara (e)
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Jednostka (specyficzna)
Jednostka (specyficzna): Gramów

Kraj
Kraj pochodzenia: Polska

Rodzaj opakowania
Typ: Puszka

Wymiar liczbowy
Wymiar liczbowy: 300

Wymiar
Wymagana wysokość na półce: 48
Wymagana szerokość na półce: 101
Wymagana głębokość na półce: 101

Waga
Waga brutto: 352

Jednostka sprzedażowa
Wysokość: 48
Szerokość: 101
Głębokość: 101

Pochodzenie
Tekst dowolny o pochodzeniu: Wyprodukowano w Polsce, mięso wieprzowe z UE.

Adres producenta
Animex Foods sp. z o.o. ul. T. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa Oddział w
Szczecinie, ul. Pomorska 115 B, 70-812 Szczecin

Adres zwrotny
Animex Foods sp. z o.o. ul. T. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa

Języki na opakowaniu
angielski, polski
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Podzielony opis produktu
Nazwa funkcjonalna: Konserwa
Wariant: boczek wieprzowy
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